

# U C H W A Ł A Nr XXII/ 124/2008

## Rady Gminy Komarówka Podlaska

z dnia 10 listopada 2008 rok

### w sprawie : zmiany budżetu gminy na 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź .zmianami) oraz art.182 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz..U. Nr 249 poz. 2104 z póź. zmianami.)  
- **Rada Gminy Komarówka Podlaska u c h w a ł a** co następuje

#### § 1

W uchwale Nr XIV/67/2007 Rady Gminy Komarówka Podl z dnia 28 grudnia 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2008 rok zmienionej Uchwałą Nr XV/75/2008 Rady Gminy Komarówka Podlaska z dnia 27 lutego 2008 r. Zarządzeniem Nr 7/08 Wójta Gminy Komarówka Podlaska z dnia 01 kwietnia 2008 r. Zarządzeniem Nr 11/08 Wójta Gminy Komarówka Podlaska z dnia 14 kwietnia 2008 r. Uchwałą Nr XVII/89/2008 Rady Gminy Komarówka Podlaska z dnia 26 maja 2008 r. Uchwałą Nr XVIII/99/2008 Rady Gminy Komarówka Podlaska z dnia 11 lipca 2008 r. Uchwałą Nr XIX/103/2008 Rady Gminy Komarówka Podlaska z dnia 26 sierpnia 2008 r. Uchwałą Nr XX/107/2008 Rady Gminy Komarówka Podlaska z dnia 04 września 2008 r. Uchwałą Nr XXI/109/2008 Rady Gminy Komarówka Podlaska z dnia 26 września 2008 r. Zarządzeniem Wójta Gminy Komarówka Podlaska Nr 46/08 z dnia 27 października 2008 r. **wprowadza się następujące zmiany**

- 1 **W § 1** określone dochody budżetu gminy w kwocie **16 858 760 zł** zastępuje się kwotą **17 029 209 zł** z czego dochody bieżące **10 959 059 zł** i dochody majątkowe **6 070 150 zł** dlatego załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały
- 2 **W § 1 ust 1** dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami kwote **1 642 205 zł** zastępuje się kwota **1 805 251 zł**
- 3 **W § 1 ust 2** określone dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie **25 000 zł** zastępuje się kwota **30 000 zł**
- 4 **W § 2** określone wydatki budżetu gminy w kwocie **19 281 620 zł** zastępuje się kwotą **19 526 336 zł** z tego wydatki bieżące **10 561 376 zł** i wydatki majątkowe **8 964 960 zł** dlatego załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały
- 5 **W § 2 ust 1** wydatki z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami kwotę **1 642 205 zł** zastępuje się kwotą **1 805 251 zł**
- 6 **W § 2 ust 2** wydatki na realizację innych jednostek samorządu terytorialnego przejętych na podstawie umów i porozumień kwotę **1 223 196 zł** zastępuje się kwota **1 212 758 zł**
- 7 **W § 2 ust 5** dodaje się „oraz **780 zł** jako uczestnictwo w pokrywaniu kosztów wykonania sztandaru dla Komendy Powiatowej w Radzynie Podlaskim

- 8 W § 2 ust.6** określone wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie **21 000 zł** zastępuje się kwotą **26 000 zł**
- 9 § 3** otrzymuje brzmienie
- 1.** Określa się przychody budżetu gminy w kwocie **3164 160 zł** rozchody budżetu w kwocie **667 033 zł**. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz rodzaj rozchodu zestawione są załączniku Nr 3
  - 2.** Źródłami pokrycia deficytu budżetu gminy w kwocie **2 497 127 zł** są
    - 1) wolne środki 239 360 zł
    - 2) pożyczki w kwocie 806 000 zł
    - 3) kredyty w kwocie **1 451 767 zł**
- 10 W § 4 ust.2 pkt b** kwotę rezerwy celowej **27 913 zł** zastępuje się kwotą **213 zł** i przeznacza się na wydatki określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały
- 11 W § 5 ust.2** uchwały wydatki nie związane z wieloletnimi programami inwestycyjnym załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały
- 12 W § 10 ust.1** uchwały limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych, stanowiący jednocześnie ich sumę nie może przekroczyć kwoty **3 424 800 zł**

§ 2

Pozostałe postanowienia pozostają bez zmian

§ 3

Wykonanie niniejszej uchwały zleca się Wójtowi Gminy

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

*Przewodniczący Rady Gminy*

*/-/ Marek Patkowski*